


Vu les avis de l’agence de l’eau Rhône Méditerranée Corse, des conseils régionaux, des chambres 
régionales d’agriculture, des commissions régionales de l’économie agricole et du monde rural 
(COREAMR) du bassin Rhône Méditerranée ;

Vu la délibération du 8 février 2017 du comité de bassin Rhône Méditerranée ;

Vu les observations formulées dans le cadre de la consultation du public sur internet du 17 octobre au 
17 novembre 2016.

Considérant
• les résultats de la sixième campagne de surveillance (2014-2015) de la teneur en nitrates des eaux 

douces superficielles et souterraines ;

• le rapport de juin 2016 soumis à la concertation portant sur l’avant-projet de zonage ;

• le rapport d’octobre 2016 soumis à la consultation portant sur le projet de zonage ;

• le rapport de synthèse des consultations menées au niveau du bassin de février 2017.

Sur proposition de la directrice régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de la
région Auvergne-Rhône-Alpes, déléguée de bassin Rhône-Méditerranée ;

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Dans le bassin Rhône Méditerranée, les zones vulnérables à la pollution par les nitrates
d’origine agricole sont constituées des communes listées en annexe au présent arrêté. Cette
liste précise les communes qui peuvent faire l’objet d’une délimitation infra-communale.

ARTICLE 2 : La création de communes nouvelles postérieurement au 1er janvier 2017, regroupant des
communes listées en annexe, est sans impact sur les limites des zones vulnérables.

ARTICLE 3 : Le présent arrêté remplace les arrêtés n°07-249 du 28 juin 2007 et n°2015-072 du 14 mars
2015 portant désignation des zones vulnérables à la pollution par les nitrates d’origine
agricole sur le bassin Rhône Méditerranée.

ARTICLE  4 :  Le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  dans  les  deux  mois  qui  suivent  sa
publication :
• par la voie d’un recours administratif. L’absence de réponse dans le délai de deux mois

fait naître une décision implicite de rejet, qui peut elle-même faire l’objet d’un recours
devant le Tribunal administratif de Lyon,

• par la voie d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif de Lyon.

ARTICLE 5 : Le présent arrêté accompagné de son annexe est publié au recueil des actes administratifs
de la région Auvergne-Rhône-Alpes. Il est aussi consultable sur le site internet de bassin de
la direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL) :
http://www.rhone-mediterranee.eaufrance.fr.

2/32





Annexe

Liste des communes désignées en zones vulnérables aux nitrates d’origine agricole dans le bassin Rhône-
Méditerranée

Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

01 01005 Ambérieux-en-Dombes non
01 01021 Ars-sur-Formans non
01 01027 Balan non
01 01028 Baneins oui FRDR11722 ruisseau le moignans
01 01030 Beauregard non
01 01032 Béligneux non
01 01040 Béréziat oui FRDR11469 bief de l'enfer
01 01043 Beynost non
01 01045 Birieux non
01 01047 Blyes non
01 01049 La Boisse non
01 01052 Bouligneux oui FRDR11722 ruisseau le moignans
01 01053 Bourg-en-Bresse non
01 01054 Bourg-Saint-Christophe non

01 01065 Buellas oui

FRDR10665 ruisseau le cône

FRDR2010
La Veyle du plan d'eau de
St Denis lès Bourg à l'Etre
inclus

FRDR587b
La Veyle de Lent au plan 
d'eau de St Denis lès 
Bourg

01 01069 Certines non
01 01072 Ceyzériat non

01 01074 Chalamont oui
FRDR10585 ruisseau le toison

FRDR587a
La Veyle de sa source à 
l'amont de Lent

01 01083 Chaneins oui FRDR11722 ruisseau le moignans
01 01088 Charnoz-sur-Ain non

01 01090 Châtenay oui
FRDR10585 ruisseau le toison

FRDR587a
La Veyle de sa source à 
l'amont de Lent

01 01092 Châtillon-la-Palud oui FRDR10585 ruisseau le toison
01 01099 Chazey-sur-Ain non
01 01105 Civrieux non
01 01115 Confrançon non
01 01124 Cormoz oui FRDR597 Les Sanes
01 01128 Courtes oui FRDR597 Les Sanes
01 01129 Crans oui FRDR10585 ruisseau le toison
01 01139 Curciat-Dongalon oui FRDR597 Les Sanes
01 01140 Curtafond oui FRDR10343 rivière le menthon
01 01142 Dagneux non

01 01145 Dompierre-sur-Veyle oui FRDR587a La Veyle de sa source à 
l'amont de Lent

01 01146 Dompierre-sur-Chalaronne oui FRDR11722 ruisseau le moignans
01 01151 Druillat non
01 01156 Faramans non
01 01157 Fareins non
01 01163 Foissiat oui FRDR597 Les Sanes
01 01165 Francheleins non
01 01166 Frans non

4/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

01 01169 Genouilleux non
01 01183 Guéreins non
01 01194 Jassans-Riottier non
01 01195 Jasseron non
01 01197 Journans non
01 01198 Joyeux non
01 01202 Lagnieu non
01 01207 Lapeyrouse non

01 01211 Lent oui

FRDR587a
La Veyle de sa source à 
l'amont de Lent

FRDR587b
La Veyle de Lent au plan 
d'eau de St Denis lès 
Bourg

01 01212 Lescheroux oui FRDR597 Les Sanes
01 01224 Loyettes non
01 01225 Lurcy non
01 01230 Mantenay-Montlin oui FRDR597 Les Sanes
01 01236 Marsonnas oui FRDR11469 bief de l'enfer
01 01238 Massieux non
01 01243 Messimy-sur-Saône non
01 01244 Meximieux non
01 01246 Mézériat oui FRDR10343 rivière le menthon
01 01248 Mionnay non
01 01249 Miribel non
01 01250 Misérieux non
01 01254 Montagnat non
01 01258 Montceaux non
01 01260 Le Montellier non
01 01261 Monthieux non
01 01262 Montluel non
01 01263 Montmerle-sur-Saône non
01 01264 Montracol oui FRDR10665 ruisseau le cône
01 01275 Neyron non
01 01285 Parcieux non
01 01289 Péronnas non
01 01290 Pérouges non
01 01291 Perrex oui FRDR10343 rivière le menthon
01 01295 Peyzieux-sur-Saône non
01 01297 Pizay non
01 01301 Polliat non
01 01318 Rancé non
01 01319 Relevant oui FRDR11722 ruisseau le moignans
01 01321 Revonnas non
01 01322 Reyrieux non
01 01325 Rignieux-le-Franc oui FRDR10585 ruisseau le toison
01 FRDR12115 ruisseau le longevent
01 01333 Saint-André-de-Corcy non

01 01336 Saint-André-sur-Vieux-Jonc oui

FRDR10665 ruisseau le cône

FRDR587b
La Veyle de Lent au plan 
d'eau de St Denis lès 
Bourg

01 01339 Saint-Bernard non
01 01342 Sainte-Croix non
01 01343 Saint-Cyr-sur-Menthon oui FRDR10343 rivière le menthon
01 01344 Saint-Denis-lès-Bourg non

5/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

01 01346 Saint-Didier-d'Aussiat oui FRDR10343 rivière le menthon
01 01347 Saint-Didier-de-Formans non
01 01349 Saint-Éloi oui FRDR12115 ruisseau le longevent

01 01352
Saint-Étienne-sur-
Reyssouze

oui FRDR11469 bief de l'enfer

01 01353 Sainte-Euphémie non
01 01355 Saint-Genis-sur-Menthon oui FRDR10343 rivière le menthon
01 01361 Saint-Jean-de-Niost non
01 01362 Saint-Jean-de-Thurigneux non
01 01364 Saint-Jean-sur-Reyssouze oui FRDR11469 bief de l'enfer
01 01365 Saint-Jean-sur-Veyle oui FRDR10343 rivière le menthon
01 01366 Sainte-Julie non
01 01369 Saint-Just non
01 01371 Saint-Marcel non
01 01374 Saint-Martin-du-Mont non
01 01376 Saint-Maurice-de-Beynost non
01 01378 Saint-Maurice-de-Gourdans non
01 01380 Saint-Nizier-le-Bouchoux oui FRDR597 Les Sanes
01 01382 Sainte-Olive non

01 01385 Saint-Rémy oui

FRDR10665 ruisseau le cône

FRDR587b
La Veyle de Lent au plan 
d'eau de St Denis lès 
Bourg

01 01389 Saint-Trivier-sur-Moignans non
01 01390 Saint-Vulbas non
01 01393 Sandrans oui FRDR11722 ruisseau le moignans
01 01398 Savigneux non

01 01405 Servas oui

FRDR10665 ruisseau le cône

FRDR587b
La Veyle de Lent au plan 
d'eau de St Denis lès 
Bourg

01 01422 Tossiat non
01 01423 Toussieux non
01 01424 Tramoyes non
01 01425 La Tranclière non
01 01427 Trévoux non
01 01428 Valeins non
01 01434 Versailleux non
01 01443 Villars-les-Dombes non
01 01446 Villeneuve non

01 01449 Villette-sur-Ain oui FRDR587a
La Veyle de sa source à 
l'amont de Lent

01 01450 Villieu-Loyes-Mollon non
01 01451 Viriat non
04 04004 Allemagne-en-Provence non
04 04035 Brunet non
04 04081 Esparron-de-Verdon non
04 04094 Gréoux-les-Bains oui FRDR11240 ruisseau notre-dame
04 04124 Montagnac-Montpezat non
04 04135 Moustiers-Sainte-Marie non
04 04157 Puimoisson non
04 04158 Quinson non
04 04166 Riez non
04 04172 Roumoules non
04 04176 Sainte-Croix-du-Verdon non

6/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

04 04184 Saint-Jurs non
04 04186 Saint-Laurent-du-Verdon non
04 04189 Saint-Martin-de-Brômes non
04 04230 Valensole non

11 11002 Airoux oui

FRDR12056 ruisseau de Soupex

FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11004 Alaigne oui FRDR199 Le Sou

11 11009 Alzonne oui
FRDR189

Le Fresquel du ruisseau 
de Tréboul à la 
Rougeanne

FRDR195 Le Rebenty

11 11018 Arzens oui

FRDR188
Le Fresquel de la 
Rougeanne à l'Aude

FRDR189
Le Fresquel du ruisseau 
de Tréboul à la 
Rougeanne

FRDR195 Le Rebenty

11 11026 Baraigne oui FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11032 Bellegarde-du-Razès non
11 11034 Belvèze-du-Razès oui FRDR199 Le Sou

11 11049 Bram oui
FRDR189

Le Fresquel du ruisseau 
de Tréboul à la 
Rougeanne

FRDR194 La Preuille
FRDR195 Le Rebenty

11 11051 Brézilhac oui FRDR199 Le Sou
11 11053 Brugairolles non

11 11058 Cailhau oui
FRDR195 Le Rebenty
FRDR199 Le Sou

11 11059 Cailhavel oui
FRDR195 Le Rebenty
FRDR199 Le Sou

11 11061 Cambieure non

11 11069 Carcassonne oui
FRDR10427 ruisseau de fount guilhen

FRDR188
Le Fresquel de la 
Rougeanne à l'Aude

11 11072 La Cassaigne oui FRDR194 La Preuille

11 11076 Castelnaudary oui

FRDR12074 ruisseau de l'argentouire
FRDR196a Le Tréboul

FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11084 Caux-et-Sauzens oui FRDR188
Le Fresquel de la 
Rougeanne à l'Aude

11 11088 Cazilhac oui FRDR10427 ruisseau de fount guilhen
11 11090 Cépie oui FRDR199 Le Sou

11 11128
Escueillens-et-Saint-Just-
de-Bélengard

oui FRDR199 Le Sou

11 11136 Fanjeaux oui FRDR194 La Preuille
11 11138 Fendeille non
11 11139 Fenouillet-du-Razès oui FRDR199 Le Sou
11 11141 Ferran oui FRDR199 Le Sou
11 11158 Gaja-et-Villedieu oui FRDR199 Le Sou

7/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

11 11167 Gramazie oui FRDR199 Le Sou
11 11175 Issel oui FRDR12074 ruisseau de l'argentouire
11 11178 Labastide-d'Anjou non
11 11181 Labécède-Lauragais non

11 11192 Lasbordes oui

FRDR196a Le Tréboul

FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11195 Laurabuc oui FRDR196a Le Tréboul
11 11197 Lauraguel oui FRDR199 Le Sou
11 11216 Malviès oui FRDR199 Le Sou

11 11225 Mas-Saintes-Puelles oui

FRDR196a Le Tréboul

FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11228 Mazerolles-du-Razès oui FRDR199 Le Sou
11 11234 Mireval-Lauragais oui FRDR196a Le Tréboul
11 11246 Montgradail oui FRDR199 Le Sou
11 11247 Monthaut oui FRDR199 Le Sou

11 11254 Montréal oui
FRDR189

Le Fresquel du ruisseau 
de Tréboul à la 
Rougeanne

FRDR195 Le Rebenty

11 11259 Moussoulens oui FRDR188
Le Fresquel de la 
Rougeanne à l'Aude

11 11272 Palaja oui FRDR10427 ruisseau de fount guilhen

11 11279 Pennautier oui FRDR188
Le Fresquel de la 
Rougeanne à l'Aude

11 11281 Pexiora oui FRDR196a Le Tréboul

11 11284 Peyrens oui FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11288 Pezens oui

FRDR188
Le Fresquel de la 
Rougeanne à l'Aude

FRDR189
Le Fresquel du ruisseau 
de Tréboul à la 
Rougeanne

11 11292 La Pomarède oui FRDR12056 ruisseau de Soupex

11 11300 Puginier oui FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11313 Ricaud non
11 11328 Routier oui FRDR199 Le Sou

11 11340 Sainte-Eulalie oui

FRDR188
Le Fresquel de la 
Rougeanne à l'Aude

FRDR189
Le Fresquel du ruisseau 
de Tréboul à la 
Rougeanne

11 11355 Saint-Martin-de-Villereglan oui FRDR199 Le Sou

11 11356 Saint-Martin-Lalande oui

FRDR12074 ruisseau de l'argentouire
FRDR196a Le Tréboul

FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11361 Saint-Papoul oui FRDR12074 ruisseau de l'argentouire
FRDR196b Le Fresquel de sa source 

à la confluence avec le 

8/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

Tréboul
11 11362 Saint-Paulet oui FRDR12056 ruisseau de Soupex
11 11382 Souilhanels non

11 11383 Souilhe oui

FRDR12056 ruisseau de Soupex

FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11385 Soupex non

11 11399 Tréville oui FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11404 Ventenac-Cabardès oui FRDR188
Le Fresquel de la 
Rougeanne à l'Aude

11 11417 Villarzel-du-Razès oui FRDR199 Le Sou

11 11418 Villasavary oui
FRDR194 La Preuille
FRDR196a Le Tréboul

11 11429 Villemoustaussou oui FRDR188
Le Fresquel de la 
Rougeanne à l'Aude

11 11430 Villeneuve-la-Comptal non

11 11434 Villepinte oui

FRDR189
Le Fresquel du ruisseau 
de Tréboul à la 
Rougeanne

FRDR194 La Preuille
FRDR196a Le Tréboul

FRDR196b
Le Fresquel de sa source 
à la confluence avec le 
Tréboul

11 11437 Villesèquelande non

11 11438 Villesiscle oui
FRDR194 La Preuille
FRDR195 Le Rebenty

13 13001 Aix-en-Provence oui FRDR128
La Touloubre de sa 
source au vallat de 
Boulery

13 13009 La Barben oui FRDR128
La Touloubre de sa 
source au vallat de 
Boulery

13 13014 Berre-l'Étang non

13 13032 Éguilles oui FRDR128
La Touloubre de sa 
source au vallat de 
Boulery

13 13050 Lambesc oui FRDR128
La Touloubre de sa 
source au vallat de 
Boulery

13 13091 Saint-Cannat oui FRDR128
La Touloubre de sa 
source au vallat de 
Boulery

13 13113 Venelles oui FRDR128
La Touloubre de sa 
source au vallat de 
Boulery

21 21001 Agencourt oui FRDR645 La Vouge
21 21002 Agey non
21 21003 Ahuy non
21 21005 Aiserey oui FRDR645 La Vouge
21 21013 Ancey non
21 21016 Arceau non
21 21021 Arc-sur-Tille non
21 21022 Argilly oui FRDR645 La Vouge

9/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

21 21027 Asnières-lès-Dijon non
21 21031 Aubigny-en-Plaine non
21 21037 Auxey-Duresses non
21 21039 Avelanges non
21 21041 Avot non
21 21048 Barges non
21 21049 Barjon non
21 21050 Baubigny oui FRDR10272 ruisseau de meursault
21 21051 Baulme-la-Roche non
21 21053 Beaumont-sur-Vingeanne non
21 21056 Beire-le-Châtel non
21 21057 Beire-le-Fort non
21 21059 Bellefond non
21 21060 Belleneuve non
21 21067 Bessey-lès-Cîteaux non
21 21071 Bèze non
21 21072 Bézouotte non
21 21076 Binges non
21 21079 Blagny-sur-Vingeanne non
21 21088 Boncourt-le-Bois non
21 21089 Bonnencontre oui FRDR645 La Vouge
21 21094 Bourberain non

21 21095 Bousselange oui
FRDR10753 rivière la sablonne
FRDR11330 Rivière l'Auxon

21 21096 Boussenois non
21 21103 Brazey-en-Plaine oui FRDR645 La Vouge
21 21105 Bressey-sur-Tille non
21 21106 Bretenière non
21 21107 Bretigny non
21 21110 Brochon non
21 21111 Brognon non
21 21112 Broin oui FRDR645 La Vouge
21 21113 Broindon non
21 21118 Busserotte-et-Montenaille non
21 21119 Bussières non
21 21126 Cessey-sur-Tille non
21 21127 Chaignay non
21 21132 Chambœuf oui FRDR11071 ruisseau la varaude

21 21133 Chambolle-Musigny oui
FRDR11071 ruisseau la varaude
FRDR645 La Vouge

21 21135 Champagne-sur-Vingeanne non
21 21136 Champagny non
21 21138 Champdôtre non
21 21146 Charmes non
21 21148 Charrey-sur-Saône oui FRDR645 La Vouge
21 21158 Chaume-et-Courchamp non
21 21163 Chazeuil non
21 21166 Chenôve non
21 21167 Cheuge non
21 21171 Chevigny-Saint-Sauveur non
21 21175 Cirey-lès-Pontailler non
21 21179 Clénay non

21 21183 Collonges-lès-Premières oui FRDR649
La Tille de la Norges à sa 
confluence avec la Saône

10/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

21 21191 Corcelles-lès-Cîteaux non

21 21192 Corcelles-les-Monts oui FRDR646
L'Ouche de l'amont du lac
Kir à la confluence avec 
la Saône

21 21200 Couchey non
21 21207 Courlon non
21 21208 Courtivron non
21 21209 Couternon non
21 21211 Crécey-sur-Tille non
21 21213 Crimolois non
21 21215 Cuiserey non
21 21217 Curley oui FRDR645 La Vouge
21 21218 Curtil-Saint-Seine non
21 21220 Cussey-les-Forges non
21 21223 Daix non
21 21225 Dampierre-et-Flée non
21 21227 Darois non
21 21230 Diénay non
21 21231 Dijon non
21 21233 Drambon non

21 21239 Échenon oui FRDR646
L'Ouche de l'amont du lac
Kir à la confluence avec 
la Saône

21 21240 Échevannes non
21 21242 Échigey non
21 21245 Épagny non
21 21246 Épernay-sous-Gevrey non
21 21249 Esbarres oui FRDR645 La Vouge
21 21255 Étaules non
21 21256 Étevaux non
21 21261 Fauverney non
21 21263 Fénay non
21 21265 Fixin non
21 21266 Flacey non
21 21267 Flagey-Echézeaux non

21 21270 Flavignerot oui FRDR646
L'Ouche de l'amont du lac
Kir à la confluence avec 
la Saône

21 21273 Fleurey-sur-Ouche non
21 21275 Foncegrive non
21 21277 Fontaine-Française non
21 21278 Fontaine-lès-Dijon non
21 21281 Fontenelle non
21 21283 Fraignot-et-Vesvrotte non
21 21284 Francheville non
21 21285 Franxault non
21 21286 Frénois non
21 21290 Gemeaux non
21 21292 Genlis non
21 21294 Gerland oui FRDR645 La Vouge
21 21295 Gevrey-Chambertin non
21 21297 Gilly-lès-Cîteaux non

21 21304
Grancey-le-Château-
Neuvelle

non

21 21311 Grosbois-lès-Tichey oui FRDR11330 Rivière l'Auxon

11/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

21 21315 Hauteville-lès-Dijon non
21 21316 Heuilley-sur-Saône non
21 21317 Is-sur-Tille non

21 21319 Izeure oui
FRDR11071 ruisseau la varaude
FRDR645 La Vouge

21 21320 Izier non
21 21323 Jancigny non
21 21330 Labergement-Foigney non
21 21337 Lamarche-sur-Saône non
21 21338 Lamargelle non
21 21339 Lantenay non
21 21345 Léry non
21 21348 Licey-sur-Vingeanne non
21 21352 Longeault non
21 21353 Longecourt-en-Plaine oui FRDR11071 ruisseau la varaude
21 21355 Longvic non
21 21356 Losne oui FRDR11330 Rivière l'Auxon
21 21361 Lux non
21 21366 Magny-lès-Aubigny oui FRDR645 La Vouge
21 21369 Magny-Saint-Médard non
21 21370 Magny-sur-Tille non
21 21371 Les Maillys non
21 21373 Mâlain non
21 21376 Marandeuil non
21 21383 Marcilly-sur-Tille non
21 21385 Marey-sur-Tille non
21 21390 Marsannay-la-Côte non
21 21391 Marsannay-le-Bois non
21 21398 Maxilly-sur-Saône non
21 21400 Le Meix non
21 21405 Merceuil oui FRDR10272 ruisseau de meursault
21 21408 Messigny-et-Vantoux non
21 21412 Meursault oui FRDR10272 ruisseau de meursault
21 21416 Mirebeau-sur-Bèze non
21 21421 Moloy non
21 21424 Montagny-lès-Seurre oui FRDR11330 Rivière l'Auxon
21 21428 Monthelie oui FRDR10272 ruisseau de meursault

21 21433
Montigny-Mornay-
Villeneuve-sur-Vingeanne non

21 21437 Montmançon non

21 21440 Montot oui FRDR646
L'Ouche de l'amont du lac
Kir à la confluence avec 
la Saône

21 21442 Morey-Saint-Denis oui FRDR11071 ruisseau la varaude
21 FRDR645 La Vouge
21 21452 Neuilly-lès-Dijon non
21 21458 Noiron-sous-Gevrey non
21 21459 Noiron-sur-Bèze non
21 21462 Norges-la-Ville non
21 21464 Nuits-Saint-Georges non
21 21467 Oisilly non
21 21468 Orain non
21 21469 Orgeux non
21 21472 Orville non

12/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

21 21473 Ouges non

21 21475 Pagny-le-Château oui
FRDR11330 Rivière l'Auxon
FRDR645 La Vouge

21 21477 Panges non
21 21478 Pasques non
21 21479 Pellerey non
21 21481 Perrigny-lès-Dijon non
21 21483 Pichanges non
21 21485 Plombières-lès-Dijon non
21 21486 Pluvault non
21 21487 Pluvet non
21 21491 Poiseul-lès-Saulx non
21 21494 Poncey-sur-l'Ignon non
21 21495 Pont non
21 21496 Pontailler-sur-Saône non
21 21503 Pouilly-sur-Vingeanne non
21 21504 Prâlon non
21 21508 Prenois non
21 21515 Quetigny non
21 21521 Remilly-sur-Tille non
21 21522 Renève non
21 21523 Reulle-Vergy oui FRDR645 La Vouge
21 21527 La Rochepot oui FRDR10272 ruisseau de meursault
21 21532 Rouvres-en-Plaine non
21 21535 Ruffey-lès-Echirey non
21 21536 Sacquenay non
21 21540 Saint-Apollinaire non
21 21542 Saint-Bernard non
21 21555 Saint-Julien non
21 21556 Saint-Léger-Triey non
21 21559 Sainte-Marie-sur-Ouche non
21 21561 Saint-Martin-du-Mont non

21 21562
Saint-Maurice-sur-
Vingeanne

non

21 21564 Saint-Nicolas-lès-Cîteaux oui FRDR645 La Vouge
21 21565 Saint-Philibert non
21 21569 Saint-Romain oui FRDR10272 ruisseau de meursault
21 21571 Saint-Sauveur non
21 21573 Saint-Seine-l'Abbaye non
21 21574 Saint-Seine-sur-Vingeanne non

21 21577 Saint-Usage oui

FRDR645 La Vouge

FRDR646
L'Ouche de l'amont du lac
Kir à la confluence avec 
la Saône

21 21579 Salives non
21 21585 Saulon-la-Chapelle non
21 21586 Saulon-la-Rue non
21 21587 Saulx-le-Duc non
21 21589 Saussy non
21 21591 Savigny-le-Sec non
21 21595 Savolles non
21 21596 Savouges non
21 21599 Selongey non
21 21605 Sennecey-lès-Dijon non

13/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

21 21609 Soirans oui FRDR649
La Tille de la Norges à sa 
confluence avec la Saône

21 21614 Spoy non
21 21617 Talant non
21 21618 Talmay non
21 21619 Tanay non
21 21620 Tarsul non
21 21621 Tart-l'Abbaye non
21 21622 Tart-le-Bas non
21 21623 Tart-le-Haut non
21 21632 Thorey-en-Plaine non

21 21637 Tichey oui
FRDR10753 rivière la sablonne
FRDR11330 Rivière l'Auxon

21 21638 Til-Châtel non

21 21639 Tillenay oui FRDR649
La Tille de la Norges à sa 
confluence avec la Saône

21 21643 Tréclun non
21 21644 Trochères non
21 21645 Trouhans non
21 21651 Val-Suzon non
21 21656 Varanges non
21 21657 Varois-et-Chaignot non
21 21659 Vaux-Saules non
21 21661 Velars-sur-Ouche non
21 21665 Vernois-lès-Vesvres non
21 21666 Vernot non
21 21667 Véronnes non
21 21682 Viévigne non
21 21691 Villebichot non
21 21692 Villecomte non
21 21702 Villey-sur-Tille non
21 21712 Volnay oui FRDR10272 ruisseau de meursault
21 21713 Vonges non
21 21714 Vosne-Romanée non
21 21716 Vougeot non
25 25374 Mercey-le-Grand oui FRDR10702 ruisseau l'arne
26 26002 Albon non
26 26004 Alixan non
26 26006 Allex non
26 26007 Ambonil non
26 26008 Ancône non
26 26009 Andancette non
26 26010 Anneyron non
26 26014 Arthémonay non
26 26020 La Répara-Auriples non
26 26021 Autichamp non
26 26023 Barbières non
26 26024 Barcelonne non
26 26028 Bathernay non
26 26031 La Bâtie-Rolland non
26 26032 La Baume-Cornillane non
26 26034 La Baume-d'Hostun non
26 26037 Beaumont-lès-Valence non
26 26038 Beaumont-Monteux non

14/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

26 26039 Beauregard-Baret non
26 26042 Beauvallon non
26 26045 La Bégude-de-Mazenc non
26 26049 Bésayes non
26 26052 Bonlieu-sur-Roubion non
26 26057 Bourg-de-Péage non
26 26058 Bourg-lès-Valence non
26 26061 Bren non
26 26064 Chabeuil non
26 26065 Chabrillan non
26 26068 Le Chalon non
26 26071 Chanos-Curson non
26 26072 Chantemerle-les-Blés non
26 26077 Charmes-sur-l'Herbasse non
26 26078 Charols non
26 26079 Charpey non
26 26081 Châteaudouble non
26 26084 Châteauneuf-sur-Isère non
26 26085 Châteauneuf-du-Rhône non
26 26087 Châtillon-Saint-Jean non
26 26088 Chatuzange-le-Goubet non
26 26092 Chavannes non
26 26095 Cléon-d'Andran non
26 26096 Clérieux non

26 26102 Condillac oui FRDR428b
Le Roubion de l'Ancelle 
au Jabron

26 26106 La Coucourde non
26 26107 Crépol non
26 26108 Crest non
26 26110 Crozes-Hermitage non
26 26115 Divajeu non
26 26116 Donzère non
26 26118 Épinouze non
26 26121 Espeluche non
26 26124 Étoile-sur-Rhône non
26 26125 Eurre non
26 26129 Eymeux non
26 26138 La Garde-Adhémar non
26 26139 Génissieux non
26 26140 Geyssans non
26 26144 Grane non
26 26149 Hostun non
26 26155 Lapeyrouse-Mornay non
26 26156 Larnage non
26 26157 La Laupie non
26 26162 Lens-Lestang non
26 26165 Livron-sur-Drôme non
26 26170 Malissard non
26 26171 Manas non
26 26172 Manthes non
26 26173 Marches non
26 26174 Margès non
26 26176 Marsanne non
26 26177 Marsaz non

15/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

26 26179 Mercurol-Veaunes non
26 26184 Miribel non
26 26191 Montboucher-sur-Jabron non
26 26194 Montchenu non
26 26196 Montéléger non
26 26197 Montélier non
26 26198 Montélimar non
26 26206 Montmeyran non
26 26207 Montmiral non
26 26208 Montoison non
26 26210 Montrigaud non
26 26212 Montvendre non
26 26213 Moras-en-Valloire non
26 26218 Mours-Saint-Eusèbe non
26 26224 Ourches non
26 26225 Parnans non
26 26232 Peyrus non
26 26235 Pierrelatte non
26 26249 Pont-de-Barret non
26 26250 Pont-de-l'Isère non
26 26251 Portes-en-Valdaine non
26 26252 Portes-lès-Valence non
26 26257 Puygiron non
26 26258 Puy-Saint-Martin non
26 26259 Ratières non
26 26268 Rochebaudin non
26 26271 La Roche-de-Glun non
26 26273 Rochefort-Samson non
26 26277 La Roche-sur-Grane non
26 26281 Romans-sur-Isère non
26 26287 Roynac non
26 26294 Saint-Bardoux non
26 26295 Saint-Barthélemy-de-Vals oui FRDR1343 Bouterne
26 26297 Saint-Bonnet-de-Valclérieux non
26 26298 Saint-Christophe-et-le-Laris non
26 26301 Saint-Donat-sur-l'Herbasse non
26 26305 Saint-Gervais-sur-Roubion non
26 26310 Saint-Laurent-d'Onay non
26 26312 Saint-Marcel-lès-Sauzet non
26 26313 Saint-Marcel-lès-Valence non
26 26319 Saint-Michel-sur-Savasse non
26 26323 Saint-Paul-lès-Romans non
26 26324 Saint-Paul-Trois-Châteaux non
26 26325 Saint-Rambert-d'Albon non
26 26330 Saint-Sorlin-en-Valloire non
26 26334 Salettes non
26 26337 Saulce-sur-Rhône non
26 26338 Sauzet non
26 26339 Savasse non
26 26343 Souspierre non
26 26352 La Touche non
26 26353 Les Tourrettes non
26 26355 Triors non
26 26358 Upie non

16/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

26 26362 Valence non
26 26365 Vaunaveys-la-Rochette non
26 26366 Veaunes non
26 26379 Granges-les-Beaumont non
26 26381 Jaillans non

26 26382
Saint-Vincent-la-
Commanderie

non

30 30003 Aigues-Mortes non
30 30004 Aigues-Vives non
30 30006 Aimargues non
30 30013 Argilliers non
30 30014 Arpaillargues-et-Aureillac non
30 30020 Aubord non
30 30032 Beaucaire non
30 30033 Beauvoisin non
30 30034 Bellegarde non
30 30036 Bernis non
30 30039 Bezouce non
30 30046 Boucoiran-et-Nozières non
30 30047 Bouillargues non
30 30053 Brignon non

30 30057 Cabrières oui FRDR133
Le Vistre de sa source à 
la Cubelle

30 30059 Le Cailar non
30 30060 Caissargues non
30 30061 La Calmette non
30 30067 La Capelle-et-Masmolène non
30 30071 Cassagnoles non
30 30073 Castillon-du-Gard non
30 30083 Codognan non
30 30085 Collias non
30 30089 Comps non
30 30100 Cruviers-Lascours non
30 30102 Dions non
30 30110 Flaux non
30 30123 Gallargues-le-Montueux non
30 30125 Garons non
30 30128 Générac non
30 30135 Jonquières-Saint-Vincent non
30 30145 Lédenon non
30 30155 Manduel non
30 30156 Marguerittes non
30 30160 Maruéjols-lès-Gardon non
30 30166 Meynes non
30 30169 Milhaud non
30 30174 Montaren-et-Saint-Médiers non
30 30179 Montfrin non
30 30184 Moussac non
30 30185 Mus non
30 30188 Ners non
30 30189 Nîmes non
30 30207 Pouzilhac non
30 30211 Redessan non
30 30224 La Rouvière non

17/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

30 30228 Sainte-Anastasie non
30 30241 Saint-Chaptes non
30 30255 Saint-Geniès-de-Malgoirès non
30 30257 Saint-Gervasy non
30 30258 Saint-Gilles non
30 30262 Saint-Hippolyte-de-Montaigu non
30 30276 Saint-Laurent-d'Aigouze non
30 30286 Saint-Maximin non
30 30295 Saint-Quentin-la-Poterie non
30 30299 Saint-Siffret non
30 30301 Saint-Victor-des-Oules non
30 30308 Sanilhac-Sagriès non
30 30313 Sauzet non
30 30317 Sernhac non
30 30319 Serviers-et-Labaume non
30 30333 Uchaud non
30 30334 Uzès non
30 30337 Vallabrix non
30 30341 Vauvert non
30 30344 Vergèze non
30 30346 Vers-Pont-du-Gard non
30 30347 Vestric-et-Candiac non
30 30348 Vézénobres non
30 30356 Rodilhan non
34 34022 Baillargues non

34 34027 Beaulieu oui
FRDR138 Le Bérange
FRDR139 Viredonne

34 34035 La Boissière oui FRDR145 Ruisseau du Coulazou
34 34050 Candillargues non
34 34058 Castries oui FRDR138 Le Bérange
34 34088 Cournonterral oui FRDR145 Ruisseau du Coulazou
34 34090 Le Crès non
34 34095 Fabrègues oui FRDR145 Ruisseau du Coulazou
34 34127 Lansargues non
34 34129 Lattes non
34 34143 Loupian oui FRDR149 Le Pallas
34 34145 Lunel non
34 34146 Lunel-Viel non
34 34151 Marsillargues non
34 34154 Mauguio non
34 34157 Mèze oui FRDR149 Le Pallas
34 34164 Montaud oui FRDR138 Le Bérange
34 34172 Montpellier non
34 34176 Mudaison non
34 34202 Pignan oui FRDR145 Ruisseau du Coulazou
34 34227 Restinclières oui FRDR139 Viredonne
34 34240 Saint-Aunès non
34 34244 Saint-Brès non
34 34246 Saint-Christol oui FRDR137 Le Dardaillon
34 34249 Saint-Drézéry oui FRDR138 Le Bérange

34 34256 Saint-Geniès-des-Mourgues oui
FRDR138 Le Bérange
FRDR139 Viredonne

34 34272 Saint-Just non
34 34280 Saint-Nazaire-de-Pézan non

18/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

34 34295 Saussan oui FRDR145 Ruisseau du Coulazou
34 34307 Sussargues non
34 34321 Valergues non
34 34327 Vendargues non
34 34330 Vérargues non
34 34341 Villeveyrac oui FRDR149 Le Pallas
38 38001 Les Abrets en Dauphiné non
38 38003 Agnin non
38 38009 Anjou non
38 38011 Anthon non
38 38013 Apprieu non
38 38015 Artas non
38 38016 Arzay non
38 38019 Auberives-sur-Varèze non
38 38024 Badinières non
38 38025 Balbins non
38 38029 La Bâtie-Montgascon non
38 38030 Beaucroissant non
38 38032 Beaufort non
38 38033 Beaulieu non
38 38034 Beaurepaire non
38 38035 Beauvoir-de-Marc non
38 38037 Bellegarde-Poussieu non
38 38038 Belmont non
38 38042 Bévenais non
38 38044 Biol non
38 38046 Bizonnes non
38 38047 Blandin non
38 38048 Bonnefamille non
38 38049 Bossieu non
38 38051 Bougé-Chambalud non
38 38053 Bourgoin-Jallieu non

38 38056 Bressieux oui FRDR466a
l'Oron + Raille de la 
source à St Barthémémy 
de Beaurepaire

38 38058 Brézins non
38 38063 Burcin non
38 38064 Cessieu non
38 38065 Châbons non
38 38067 Chamagnieu non
38 38069 Champier non
38 38072 Chanas non
38 38076 La Chapelle-de-la-Tour non
38 38080 Charancieu non
38 38081 Charantonnay non
38 38082 Charavines non
38 38085 Charvieu-Chavagneux non
38 38087 Chasse-sur-Rhône oui FRDR10315 ruisseau l'ozon
38 38089 Chassignieu non
38 38091 Châteauvilain non
38 38093 Châtenay non
38 38094 Châtonnay non
38 38095 Chatte non
38 38097 Chavanoz non

19/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

38 38098 Chélieu non
38 38101 Cheyssieu non
38 38102 Chèzeneuve non
38 38106 Cholonge non
38 38107 Chonas-l'Amballan non
38 38109 Chozeau non
38 38110 Chuzelles non
38 38114 Clonas-sur-Varèze non
38 38118 Colombe non
38 38121 Commelle non
38 38127 Cornillon-en-Trièves non
38 38130 La Côte-Saint-André non
38 38135 Courtenay non
38 38136 Crachier non
38 38138 Crémieu non
38 38141 Culin non
38 38144 Diémoz non
38 38147 Doissin non
38 38148 Dolomieu non
38 38149 Domarin non
38 38152 Eclose-Badinières non
38 38156 Les Éparres non
38 38157 Estrablin non
38 38159 Eydoche non
38 38160 Eyzin-Pinet non
38 38161 Faramans non
38 38162 Faverges-de-la-Tour non
38 38167 Flachères non
38 38171 La Forteresse non
38 38172 Four non
38 38174 La Frette non
38 38176 Frontonas non
38 38180 Gillonnay non
38 38182 Le Grand-Lemps non
38 38184 Grenay non
38 38189 Heyrieux non
38 38193 L'Isle-d'Abeau non
38 38194 Izeaux non
38 38197 Janneyrias non
38 38198 Jarcieu non
38 38203 Laffrey non
38 38208 Lavars non
38 38209 Lentiol non
38 38211 Lieudieu non
38 38213 Longechenal non
38 38215 Luzinay non
38 38218 Marcilloles non
38 38219 Marcollin non
38 38223 Maubec non
38 38230 Meyrié non
38 38231 Meyrieu-les-Étangs non
38 38232 Meyssiez non
38 38238 Moidieu-Détourbe non
38 38240 Moissieu-sur-Dolon non

20/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

38 38245 Montagne non
38 38246 Montagnieu non
38 38250 Montcarra non
38 38257 Montrevel non
38 38260 Moras oui FRDR507 Canal de Catelan
38 38267 Mottier non
38 38274 Nantoin non
38 38276 Nivolas-Vermelle non
38 38284 Ornacieux non
38 38287 Oyeu non
38 38288 Oytier-Saint-Oblas non
38 38290 Pact non
38 38291 Pajay non
38 38292 Villages du Lac de Paladru non
38 38293 Panissage non
38 38294 Panossas non
38 38296 Le Passage non
38 38297 Arandon-Passins non
38 38298 Le Péage-de-Roussillon non
38 38300 Penol non
38 38307 Pisieu non

38 38308 Plan oui FRDR466a
l'Oron + Raille de la 
source à St Barthémémy 
de Beaurepaire

38 38311 Pommier-de-Beaurepaire non
38 38316 Pont-de-Chéruy non
38 38318 Pont-Évêque non
38 38324 Primarette non

38 38330 Quincieu oui FRDR466a
l'Oron + Raille de la 
source à St Barthémémy 
de Beaurepaire

38 38335 Revel-Tourdan non
38 38336 Reventin-Vaugris non
38 38337 Rives non
38 38339 Roche non
38 38341 Rochetoirin non
38 38344 Roussillon non
38 38346 Royas non
38 38348 Ruy non
38 38349 Sablons oui FRDR2014 Le Dolon
38 38351 Saint-Agnin-sur-Bion non
38 38352 Saint-Alban-de-Roche non
38 38357 Saint-André-le-Gaz non
38 38358 Sainte-Anne-sur-Gervonde non
38 38359 Saint-Antoine-l'Abbaye non
38 38363 Saint-Barthélemy non
38 38369 Sainte-Blandine non
38 38370 Saint-Bonnet-de-Chavagne non
38 38374 Saint-Chef non
38 38377 Saint-Clair-de-la-Tour non
38 38378 Saint-Clair-du-Rhône non
38 38380 Saint-Didier-de-Bizonnes non
38 38381 Saint-Didier-de-la-Tour non

38 38384
Saint-Étienne-de-Saint-
Geoirs

non

21/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

38 38387 Saint-Geoirs oui FRDR466a
l'Oron + Raille de la 
source à St Barthémémy 
de Beaurepaire

38 38389
Saint-Georges-
d'Espéranche

non

38 38392 Saint-Hilaire-de-Brens non
38 38393 Saint-Hilaire-de-la-Côte non
38 38394 Saint-Hilaire-du-Rosier non
38 38399 Saint-Jean-de-Bournay non
38 38401 Saint-Jean-de-Soudain non
38 38403 Saint-Jean-d'Hérans non
38 38408 Saint-Just-Chaleyssin non
38 38410 Saint-Lattier non
38 38415 Saint-Marcel-Bel-Accueil non
38 38416 Saint-Marcellin non
38 38425 Saint-Maurice-l'Exil non

38 38427
Saint-Michel-de-Saint-
Geoirs

oui FRDR466a
l'Oron + Raille de la 
source à St Barthémémy 
de Beaurepaire

38 38434 Saint-Ondras non

38 38437 Saint-Paul-d'Izeaux oui FRDR466a
l'Oron + Raille de la 
source à St Barthémémy 
de Beaurepaire

38 38440 Saint-Pierre-de-Bressieux oui FRDR466a
l'Oron + Raille de la 
source à St Barthémémy 
de Beaurepaire

38 38448 Saint-Prim non
38 38449 Saint-Quentin-Fallavier non
38 38451 Saint-Romain-de-Jalionas non
38 38454 Saint-Sauveur non
38 38455 Saint-Savin non
38 38457 Saint-Siméon-de-Bressieux non
38 38462 Saint-Théoffrey non
38 38463 Saint-Vérand non
38 38464 Saint-Victor-de-Cessieu non
38 38467 Salagnon non
38 38468 Salaise-sur-Sanne non
38 38473 Sardieu non
38 38475 Satolas-et-Bonce non
38 38476 Savas-Mépin non
38 38479 Semons non
38 38480 Septème non
38 38481 Sérézin-de-la-Tour non
38 38483 Sermérieu non
38 38484 Serpaize non
38 38490 Sillans non
38 38494 Soleymieu non
38 38495 La Sône non
38 38496 Sonnay non
38 38498 Succieu non
38 38500 Têche non
38 38505 Thodure non
38 38507 Tignieu-Jameyzieu non
38 38508 Torchefelon non
38 38509 La Tour-du-Pin non

22/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

38 38512 Tramolé non
38 38515 Trept non
38 38519 Valencin non
38 38520 Valencogne non
38 38525 Vasselin non
38 38530 Vaulx-Milieu non
38 38532 Vénérieu non
38 38537 La Verpillière non
38 38542 Veyssilieu non

38 38544 Vienne oui
FRDR472b

Gère de l'aval de la 
confluence avec la 
Vesone au Rhône

FRDR472c La Véga
38 38546 Vignieu non
38 38553 Villefontaine non
38 38554 Villemoirieu non
38 38555 Villeneuve-de-Marc non
38 38556 Ville-sous-Anjou non
38 38557 Villette-d'Anthon non
38 38558 Villette-de-Vienne non
38 38560 Virieu non
38 38561 Viriville non
39 39008 Amange oui FRDR10702 ruisseau l'arne
39 39011 Annoire oui FRDR10753 rivière la sablonne
39 39029 Aumur oui FRDR11330 Rivière l'Auxon
39 39031 Auxange non
39 39074 Brans oui FRDR10550 ruisseau le gravellon
39 39099 Champdivers oui FRDR10753 rivière la sablonne
39 39138 Chemin oui FRDR10753 rivière la sablonne

39 39246 Gendrey oui
FRDR10550 ruisseau le gravellon
FRDR10702 ruisseau l'arne

39 39252 Gevry oui FRDR10753 rivière la sablonne
39 39284 Lavangeot non
39 39285 Lavans-lès-Dole oui FRDR10702 ruisseau l'arne
39 39299 Longwy-sur-le-Doubs oui FRDR10753 rivière la sablonne
39 39302 Louvatange non
39 39308 Malange non
39 39338 Molay oui FRDR10753 rivière la sablonne
39 39392 Offlanges oui FRDR10702 ruisseau l'arne
39 39396 Orchamps oui FRDR10702 ruisseau l'arne
39 39398 Ougney oui FRDR10550 ruisseau le gravellon
39 39412 Peseux oui FRDR10753 rivière la sablonne
39 39414 Le Petit-Mercey oui FRDR10702 ruisseau l'arne
39 39464 Romain oui FRDR10702 ruisseau l'arne
39 39465 Romange oui FRDR10702 ruisseau l'arne

39 39476 Saint-Aubin oui
FRDR10753 rivière la sablonne
FRDR11330 Rivière l'Auxon

39 39490 Saint-Loup oui FRDR10753 rivière la sablonne
39 39499 Saligney non

39 39513 Sermange oui
FRDR10550 ruisseau le gravellon
FRDR10702 ruisseau l'arne

39 39514 Serre-les-Moulières oui
FRDR10550 ruisseau le gravellon
FRDR10702 ruisseau l'arne

39 39526 Tavaux oui FRDR10753 rivière la sablonne

23/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

FRDR11330 Rivière l'Auxon
39 39528 Thervay oui FRDR10550 ruisseau le gravellon
39 39584 Vriange non
52 52014 Aprey non
52 52027 Aujeurres non
52 52035 Baissey non
52 52043 Belmont non
52 52060 Bourbonne-les-Bains non
52 52062 Bourg non
52 52070 Brennes non
52 52083 Champsevraine non
52 52092 Chalancey non
52 52093 Chalindrey non
52 52094 Vals-des-Tilles non
52 52113 Chassigny non
52 52126 Choilley-Dardenay non
52 52134 Cohons non
52 52145 Coublanc non
52 52158 Cusey non
52 52170 Dommarien non
52 52185 Enfonvelle non
52 52189 Le Val-d'Esnoms non
52 52195 Farincourt non
52 52197 Fayl-Billot non
52 52200 Flagey non
52 52208 Fresnes-sur-Apance non
52 52213 Genevrières non
52 52223 Gilley non
52 52228 Grandchamp non
52 52229 Grenant non
52 52240 Heuilley-le-Grand non
52 52249 Isômes non
52 52285 Leuchey non
52 52290 Les Loges non
52 52292 Longeau-Percey non
52 52298 Maâtz non
52 52318 Melay non
52 52344 Mouilleron non
52 52350 Neuvelle-lès-Voisey non
52 52354 Noidant-Chatenoy non
52 52360 Occey non
52 52364 Orcevaux non
52 52374 Le Pailly non
52 52375 Palaiseul non
52 52394 Poinson-lès-Fayl non
52 52406 Pressigny non
52 52424 Rivières-le-Bois non
52 52425 Rivière-les-Fosses non
52 52438 Rougeux non
52 52445 Saint-Broingt-le-Bois non
52 52446 Saint-Broingt-les-Fosses non
52 52464 Saulles non
52 52467 Savigny non
52 52470 Serqueux non

24/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

52 52492 Torcenay non
52 52493 Tornay non
52 52499 Vaillant non
52 52503 Valleroy non
52 52509 Le Montsaugeonnais non

52 52515 Verseilles-le-Bas oui FRDR668
La Vingeanne de sa 
source au lac de 
Villegusien

52 52516 Verseilles-le-Haut non
52 52519 Vesvres-sous-Chalancey non
52 52529 Villegusien-le-Lac non
52 52536 Villiers-lès-Aprey non
52 52539 Violot non
52 52544 Voisey non
52 52546 Voncourt non
66 66002 Alénya non
66 66011 Bages non
66 66021 Bompas non
66 66026 Brouilla oui FRDR233 Agouille de la Mar
66 66037 Canet-en-Roussillon non
66 66038 Canohès non
66 66050 Claira non
66 66059 Corneilla-del-Vercol non
66 66065 Elne non
66 66094 Latour-Bas-Elne non
66 66101 Llupia non
66 66114 Montescot non
66 66129 Ortaffa oui FRDR233 Agouille de la Mar
66 66136 Perpignan non
66 66141 Pia non
66 66144 Pollestres oui FRDR233 Agouille de la Mar
66 66145 Ponteilla non
66 66171 Saint-Cyprien non
66 66177 Saint-Jean-Lasseille oui FRDR233 Agouille de la Mar
66 66182 Sainte-Marie non
66 66186 Saint-Nazaire non
66 66189 Saleilles non
66 66195 Le Soler non
66 66208 Théza non
66 66210 Thuir non
66 66212 Torreilles non
66 66213 Toulouges non
66 66224 Villelongue-de-la-Salanque non
66 66226 Villemolaque oui FRDR233 Agouille de la Mar
66 66227 Villeneuve-de-la-Raho oui FRDR233 Agouille de la Mar
69 69009 Anse oui FRDR10044 ruisseau le morgon

69 69014 Aveize oui FRGR0167b

LA COISE ET SES 
AFFLUENTS DEPUIS 
SAINT-GALMIER 
JUSQU'A LA 
CONFLUENCE AVEC LA 
LOIRE

69 69029 Bron non
69 69033 Cailloux-sur-Fontaines non
69 69034 Caluire-et-Cuire non

25/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

69 69061 Cogny oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69085 Fleurieu-sur-Saône non
69 69087 Fontaines-Saint-Martin non
69 69088 Fontaines-sur-Saône non
69 69090 Frontenas oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69092 Gleizé oui FRDR10044 ruisseau le morgon

69 69095 Grézieu-le-Marché oui FRGR0167b

LA COISE ET SES 
AFFLUENTS DEPUIS 
SAINT-GALMIER 
JUSQU'A LA 
CONFLUENCE AVEC LA 
LOIRE

69 69101 Jarnioux non
69 69105 Lacenas non
69 69106 Lachassagne oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69115 Limas oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69126 Marcy oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69143 Neuville-sur-Saône non
69 69156 Pommiers oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69159 Portes des Pierres Dorées non
69 69167 Rivolet oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69168 Rochetaillée-sur-Saône non
69 69246 Theizé oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69256 Vaulx-en-Velin non
69 69259 Vénissieux non
69 69264 Villefranche-sur-Saône oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69265 Ville-sur-Jarnioux oui FRDR10044 ruisseau le morgon
69 69270 Chaponnay non
69 69271 Chassieu non
69 69272 Communay oui FRDR10315 ruisseau l'ozon
69 69273 Corbas non
69 69275 Décines-Charpieu non
69 69276 Feyzin oui FRDR10315 ruisseau l'ozon
69 69277 Genas non
69 69278 Genay non
69 69279 Jonage non
69 69280 Jons non
69 69281 Marennes non
69 69282 Meyzieu non
69 69283 Mions non
69 69284 Montanay non
69 69285 Pusignan non
69 69286 Rillieux-la-Pape non
69 69287 Saint-Bonnet-de-Mure non
69 69288 Saint-Laurent-de-Mure non
69 69289 Saint-Pierre-de-Chandieu non
69 69290 Saint-Priest non
69 69291 Saint-Symphorien-d'Ozon non
69 69292 Sathonay-Camp non
69 69293 Sathonay-Village non
69 69294 Sérézin-du-Rhône non
69 69295 Simandres non
69 69296 Solaize oui FRDR10315 ruisseau l'ozon
69 69298 Toussieu non

26/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

69 69299 Colombier-Saugnieu non
70 70002 Aboncourt-Gesincourt oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70003 Achey non
70 70009 Aisey-et-Richecourt non
70 70018 Ancier non
70 70022 Angirey non
70 70024 Apremont non
70 70025 Arbecey oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70026 Arc-lès-Gray non
70 70027 Argillières non
70 70030 Arsans non
70 70032 Attricourt non
70 70035 Augicourt non
70 70036 Aulx-lès-Cromary oui FRDR10825 ruisseau de malgérard
70 70037 Autet non
70 70039 Autoreille non
70 70041 Autrey-lès-Gray non
70 70043 Auvet-et-la-Chapelotte non
70 70045 Avrigney-Virey non
70 70048 Bard-lès-Pesmes non
70 70049 Barges non
70 70054 Battrans non
70 70057 Bay non

70 70058
Beaujeu-Saint-Vallier-
Pierrejux-et-Quitteur

non

70 70060 Beaumotte-lès-Pin non
70 70074 Blondefontaine non
70 70075 Bonboillon non
70 70076 Bonnevent-Velloreille non
70 70078 Bougey non
70 70080 Bouhans-et-Feurg non
70 70084 Boulot non
70 70085 Boult non
70 70086 Bourbévelle non
70 70088 Bourguignon-lès-la-Charité non
70 70089 Bourguignon-lès-Morey non
70 70092 Bresilley non
70 70099 Brotte-lès-Ray non

70 70100
Broye-les-Loups-et-
Verfontaine

non

70 70101
Broye-Aubigney-
Montseugny

non

70 70102 Brussey non
70 70104 Bucey-lès-Gy non
70 70107 Bussières non
70 70118 Chambornay-lès-Bellevaux oui FRDR10825 ruisseau de malgérard
70 70119 Chambornay-lès-Pin non
70 70122 Champlitte non
70 70124 Champtonnay non
70 70125 Champvans non
70 70126 Chancey non
70 70129 La Chapelle-Saint-Quillain oui FRDR670 La Morte, Le Cabri
70 70130 Charcenne non
70 70132 Chargey-lès-Gray non

27/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

70 70135 Charmes-Saint-Valbert non
70 70142 Chaumercenne non
70 70143 Chauvirey-le-Châtel non
70 70144 Chauvirey-le-Vieil non
70 70145 Chaux-la-Lotière non
70 70150 Chenevrey-et-Morogne non
70 70151 Chevigney non
70 70152 Choye non
70 70153 Cintrey oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70154 Cirey oui FRDR10825 ruisseau de malgérard
70 70156 Citey non
70 70165 Combeaufontaine non
70 70169 Confracourt non
70 70174 Cordonnet non
70 70175 Cornot non
70 70181 Courcuire non
70 70183 Courtesoult-et-Gatey non
70 70185 Cresancey non
70 70189 Cromary oui FRDR10825 ruisseau de malgérard
70 70192 Cugney non
70 70193 Cult non
70 70198 Dampierre-sur-Salon non
70 70201 Delain non
70 70204 Denèvre non
70 70211 Écuelle non
70 70218 Esmoulins non
70 70220 Essertenne-et-Cecey non
70 70224 Étuz non
70 70225 Fahy-lès-Autrey non
70 70230 Fédry non
70 70231 Ferrières-lès-Ray non
70 70232 Ferrières-lès-Scey non
70 70237 Fleurey-lès-Lavoncourt non
70 70239 Fondremand non
70 70247 Fouvent-Saint-Andoche non
70 70251 Francourt non
70 70252 Framont non
70 70253 Frasne-le-Château non
70 70255 Fresne-Saint-Mamès non
70 70257 Fretigney-et-Velloreille non
70 70265 Germigney non
70 70267 Gevigney-et-Mercey oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70268 Gézier-et-Fontenelay non
70 70272 Gourgeon non
70 70274 Grandecourt non
70 70275 Grandvelle-et-le-Perrenot oui FRDR677 La Romaine
70 70279 Gray non
70 70280 Gray-la-Ville non
70 70282 Gy non
70 70286 Hugier non
70 70288 Hyet oui FRDR677 La Romaine
70 70289 Igny oui FRDR670 La Morte, Le Cabri
70 70291 Jonvelle non
70 70292 Jussey oui FRDR11427 rivière l'ougeotte

28/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

70 70293 Lambrey non
70 70297 Larret non
70 70298 Lavigney non
70 70299 Lavoncourt non
70 70301 Lieffrans oui FRDR677 La Romaine
70 70302 Lieucourt non
70 70305 Lœuilley non
70 70324 Mailley-et-Chazelot oui FRDR677 La Romaine
70 70325 Maizières non
70 70327 Malans non
70 70329 Malvillers non
70 70331 Mantoche non
70 70334 Marnay non
70 70337 Melin oui FRDR676 La Gourgeonne
70 70340 Membrey non
70 70342 Mercey-sur-Saône non
70 70350 Molay non
70 70353 Montagney non
70 70355 Montarlot-lès-Rioz non
70 70356 Montboillon non

70 70362 Montigny-lès-Cherlieu oui
FRDR11427 rivière l'ougeotte
FRDR676 La Gourgeonne

70 70366
Villers-Chemin-et-Mont-lès-
Étrelles non

70 70368 Montot non
70 70369 Mont-Saint-Léger non
70 70371 Montureux-et-Prantigny non
70 70373 La Roche-Morey non
70 70374 Motey-Besuche non
70 70375 Motey-sur-Saône non
70 70376 Nantilly non
70 70383 Neuvelle-lès-Cromary oui FRDR10825 ruisseau de malgérard
70 70384 Neuvelle-lès-la-Charité oui FRDR677 La Romaine
70 70389 Noiron non

70 70392 Oigney oui
FRDR11427 rivière l'ougeotte
FRDR676 La Gourgeonne

70 70393 Oiselay-et-Grachaux non
70 70394 Onay non
70 70400 Ouge oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70401 Ovanches non
70 70402 Oyrières non
70 70406 Percey-le-Grand non
70 70408 Pesmes non
70 70409 Pierrecourt non
70 70410 Pin non
70 70418 La Romaine oui FRDR677 La Romaine
70 70421 Port-sur-Saône non
70 70422 Poyans non

70 70423 Preigney oui
FRDR11427 rivière l'ougeotte
FRDR676 La Gourgeonne

70 70430 La Quarte oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70431 Quenoche oui FRDR10825 ruisseau de malgérard
70 70438 Ray-sur-Saône non
70 70440 Recologne non

29/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

70 70441 Recologne-lès-Rioz oui FRDR677 La Romaine
70 70442 Renaucourt non
70 70443 La Grande-Résie non
70 70444 La Résie-Saint-Martin non
70 70446 Rigny non

70 70447 Rioz oui
FRDR10825 ruisseau de malgérard
FRDR677 La Romaine

70 70448 Roche-et-Raucourt non
70 70450 La Rochelle non
70 70454 Rosières-sur-Mance oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70457 Rupt-sur-Saône non
70 70461 Saint-Broing non

70 70463 Saint-Gand oui
FRDR670 La Morte, Le Cabri
FRDR677 La Romaine

70 70466 Saint-Loup-Nantouard non
70 70468 Saint-Marcel oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70471 Sainte-Reine oui FRDR670 La Morte, Le Cabri
70 70479 Sauvigney-lès-Gray non
70 70480 Sauvigney-lès-Pesmes non
70 70481 Savoyeux non

70 70482
Scey-sur-Saône-et-Saint-
Albin

non

70 70486 Semmadon oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70491 Seveux non
70 70492 Soing-Cubry-Charentenay oui FRDR677 La Romaine
70 70493 Sorans-lès-Breurey oui FRDR10825 ruisseau de malgérard
70 70494 Sornay non
70 70499 Theuley non
70 70502 Tincey-et-Pontrebeau non
70 70503 Traitiéfontaine oui FRDR10825 ruisseau de malgérard
70 70505 Le Tremblois non
70 70507 Trésilley non
70 70509 Tromarey non
70 70510 Vadans non
70 70511 Vaite non
70 70514 Valay non
70 70520 Vanne non
70 70521 Vantoux-et-Longevelle non
70 70523 Vars non
70 70525 Vauconcourt-Nervezain non
70 70527 Vaux-le-Moncelot non
70 70528 Velesmes-Échevanne non
70 70529 Velet non
70 70531 Velleclaire non
70 70533 Vellefrey-et-Vellefrange non

70 70539
Vellexon-Queutrey-et-
Vaudey

non

70 70540 Velloreille-lès-Choye non
70 70542 Venère non
70 70546 Vereux non
70 70554 Villars-le-Pautel non
70 70557 Villefrancon non
70 70560 Villers-Bouton non
70 70568 Villers-Vaudey non

30/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

70 70572 Vitrey-sur-Mance oui FRDR11427 rivière l'ougeotte
70 70574 Volon non
70 70578 Vregille non
70 70582 Vy-lès-Rupt non
71 71018 Bantanges oui FRDR597 Les Sanes
71 71032 Berzé-la-Ville non
71 71043 Les Bordes non
71 71061 Brienne oui FRDR597 Les Sanes
71 71070 Buxy oui FRDR607 La Corne
71 71092 La Chapelle-Naude oui FRDR597 Les Sanes
71 71097 La Chapelle-Thècle oui FRDR597 Les Sanes
71 71101 Charette-Varennes oui FRDR613 La Guyotte
71 71102 La Charmée oui FRDR607 La Corne
71 71104 Charnay-lès-Chalon non
71 71124 Chenôves oui FRDR607 La Corne
71 71168 Dampierre-en-Bresse oui FRDR613 La Guyotte
71 71208 Frontenard oui FRDR613 La Guyotte
71 71213 La Genête oui FRDR597 Les Sanes
71 71225 Granges oui FRDR607 La Corne
71 71244 Jouvençon oui FRDR597 Les Sanes
71 71247 Jully-lès-Buxy oui FRDR607 La Corne
71 71254 Lays-sur-le-Doubs oui FRDR10753 rivière la sablonne
71 71269 Lux oui FRDR607 La Corne
71 71293 Ménetreuil oui FRDR597 Les Sanes
71 71295 Mervans oui FRDR613 La Guyotte
71 71302 Montagny-lès-Buxy oui FRDR607 La Corne
71 71318 Montpont-en-Bresse oui FRDR597 Les Sanes
71 71329 Navilly oui FRDR613 La Guyotte
71 71351 Pierre-de-Bresse oui FRDR613 La Guyotte
71 71355 Pontoux oui FRDR613 La Guyotte
71 71357 Pourlans oui FRDR10753 rivière la sablonne
71 71364 La Racineuse oui FRDR613 La Guyotte
71 71365 Rancy oui FRDR597 Les Sanes
71 71373 Romenay oui FRDR597 Les Sanes
71 71396 Saint-Bonnet-en-Bresse oui FRDR613 La Guyotte
71 71401 Sainte-Croix oui FRDR597 Les Sanes
71 71419 Saint-Germain-du-Bois oui FRDR613 La Guyotte
71 71422 Saint-Germain-lès-Buxy oui FRDR607 La Corne
71 71444 Saint-Loup-de-Varennes oui FRDR607 La Corne
71 71475 Saint-Rémy oui FRDR607 La Corne
71 71484 Saint-Usuge oui FRDR613 La Guyotte
71 71485 Saint-Vallerin oui FRDR607 La Corne
71 71504 Saunières non
71 71516 Serley oui FRDR613 La Guyotte
71 71520 Sevrey oui FRDR607 La Corne
71 71523 Simard oui FRDR613 La Guyotte
71 71528 Sornay oui FRDR597 Les Sanes
71 71558 Varennes-Saint-Sauveur oui FRDR597 Les Sanes
83 83034 Carqueiranne oui FRDR115 L'Eygoutier
83 83047 La Crau non
83 83054 La Farlède non
83 83062 La Garde non
83 83069 Hyères non
83 83130 Solliès-Pont non

31/32



Code
départe

ment

Code
INSEE

commune
Nom commune

Délimitation
infra-

communale
oui/non

Code masse
d’eau

superficielle

Masse d’eau superficielle
concernée pouvant
donner lieu à une
délimitation infra-

communale

84 84004 Aubignan non
84 84019 Bollène non
84 84031 Carpentras non
84 84054 L'Isle-sur-la-Sorgue non
84 84062 Lagnes non
84 84063 Lamotte-du-Rhône non
84 84064 Lapalud non
84 84067 Loriol-du-Comtat non
84 84072 Mazan non
84 84078 Mondragon non
84 84080 Monteux non
84 84088 Pernes-les-Fontaines non
84 84108 Saint-Didier non
84 84122 Sarrians non
84 84124 Saumane-de-Vaucluse non
88 88004 Ainvelle non
88 88007 Ameuvelle non
88 88016 Attigny non
88 88049 Belmont-lès-Darney non
88 88061 Bleurville non
88 88096 Châtillon-sur-Saône non
88 88171 Fignévelle non
88 88179 Fouchécourt non
88 88180 Frain non
88 88199 Gignéville non
88 88208 Godoncourt non
88 88220 Grignoncourt non
88 88248 Isches non
88 88272 Lironcourt non
88 88287 Marey non
88 88291 Martinvelle non
88 88307 Mont-lès-Lamarche non
88 88310 Monthureux-sur-Saône non
88 88314 Morizécourt non
88 88330 Nonville non
88 88360 Provenchères-lès-Darney non
88 88377 Regnévelle non
88 88381 Relanges non
88 88411 Saint-Baslemont non
88 88421 Saint-Julien non
88 88450 Senaide non
88 88455 Serécourt non
88 88456 Serocourt non
88 88471 Les Thons non
88 88472 Thuillières non
88 88473 Tignécourt non
88 88517 Viviers-le-Gras non
90 90030 Croix oui FRDR11203 ruisseau la batte
90 90033 Delle oui FRDR11203 ruisseau la batte
90 90063 Lebetain oui FRDR11203 ruisseau la batte
90 90090 Saint-Dizier-l'Évêque oui FRDR11203 ruisseau la batte
90 90105 Villars-le-Sec oui FRDR11203 ruisseau la batte

32/32


